[bookmark: _GoBack]Служба по регулированию и надзору в отрасли связи при Министерстве цифрового развития Кыргызской Республики
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать лицензию на деятельность по использованию радиочастотного спектра. Номинал и (или) полоса радиочастотного спектра с указанием территории использования:
_______________________________________________________________________
	Для юридического лица:
Полное и (в случае, если имеется) сокращенное наименование, в том числе фирменное наименование, и организационно-правовая форма юридического лица:
_______________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________
Свидетельство о государственной регистрации (перерегистрации) серии ______________________________________________
№ _________________, выдано ___________________________________________________________________________________
               (кем, когда)
Местонахождение ______________________________________________________________________________________________
ИНН __________________________________________________________________________________________________________
Руководитель: _________________________________________________________________________________________________
(должность, фамилия, имя, отчество)

	Для физического лица:
Фамилия, имя, отчество _________________________________________________________________________________________
Данные документа, удостоверяющего личность:
_______________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________
(наименование документа, кем и когда выдан)
ПИН ___________________________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются документы, необходимые для получения лицензии: (перечень и количество листов).

Контактные данные лица, подающего заявление: _____________________________
_________________________________________________________________________
                                               (номер телефона, e-mail, факс)

Контактные данные физического или юридического лица: ______________________
_________________________________________________________________________
                                               (номер телефона, e-mail, факс)

_________________________________________________________   _______________
 (ФИО руководителя юридического лица или физического лица)              (подпись)